РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНТАУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2022 года                            п.Красные Ключи                                     № 5
О признании утратившим силу Постановления администрации Ентаульского сельсовета.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ентаульского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края. Постановляю:
1. Постановление администрации Ентаульского сельсовета от 18.11.2021 № 57
«Об утверждении положения о премировании муниципальных служащих Ентаульского  сельсовета».- отменить
     2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

     3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующим за днем официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета:                                                                                    А.И.Лейтнер